Indteegter:

Indteegter i

Udgifter:

Grundejerforeningen Malerkrogen

Regnskabsaret 1. Juli 2013 til 30. juni 2014

Kontingent
Teltudiejning
Renteindtaegter

alt

Graesslaning

Container

Forsikring

Gebyrer

Vedligeholdelse feellesarealer
Domzene www.malerkrogen.dk

Madeudgifter, generalforsamling og arbejdslgrdag

Udgifter i alt

Resultat

Aktiver:

Aktiver i alt

Passiver:

Kassebeholdning
Bankbeholdning

Egenkapital primo
Arets overskud

Passiver i alt

Hammel den 1/7-2014

Revideret:

Dato:

Dato:
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24.400,00
0,00
0,00

24.400,00

7.312,50
1.153,00
3.167,40
0,00
4.707,50
180,00
3.181,31

19.701,71

4.698,29

0,00
13.236,83

13.236,83

8.538,54
4.698,29

13.236,83
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